

Nilcon IVS

Bysøstræde 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Anders Peder Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nilcon IVS

Bysøstræde 1

4300 Holbæk

Telefonnummer: 21701064

CVR-nr: 38373269

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Hovedaktiviteten er rådgivende virksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet som forventet. Årets overskud på kr. 259.130 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning, der væsentligt påvirker aktiver, passiver og den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår, da det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af trediepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettomsætningen.

Bruttoresultat

Med henvisning til ÅRL §32 er nettoomsætning, andre indtægter, vareforbrug og fremmed arbejde samt eksterne omkostninger sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, bildrift, administration, salgsfremmende omkostninger, IT og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleomkostninger til selskabets ansatte, herunder direktionen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider, som er 3-5 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavende og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte á contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelse over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter fakturerede ydelser, som vedrører efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.014.705	1.435.277
Personaleomkostninger	1	-1.635.470	-625.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-44.000	0
Resultat af ordinær primær drift		335.235	809.588
Øvrige finansielle omkostninger		-2.361	-5.604
Ordinært resultat før skat		332.874	803.984
Skat af årets resultat	3	-73.744	-180.510
Årets resultat		259.130	623.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		205.130	623.474
I alt		259.130	623.474

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	88.000	0
Deposita		56.701	56.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.701	56.701
Anlægsaktiver i alt		144.701	56.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		928.927	775.764
Udskudte skatteaktiver		2.420	0
Andre tilgodehavender		0	144.062
Tilgodehavender i alt		931.347	976.527
Likvide beholdninger		461.986	468.115
Omsætningsaktiver i alt		1.393.333	1.444.642
Aktiver i alt		1.538.034	1.444.642

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		828.604	623.474
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		907.604	648.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	202.921
Skyldig selskabsskat		78.525	186.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		551.905	407.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.430	796.168
Gældsforpligtelser i alt		630.430	796.168
Passiver i alt		1.538.034	1.444.642

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.540.487	625.500
Pensionsbidrag	73.200	0
Andre omkostninger til social sikring	21.783	189
	1.635.470	625.689

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.000	0
	44.000	0

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	76.164	180.510
Ændring af udskudt skat	-2.420	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	73.744	180.510

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	132.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	132.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-44.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-44.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	88.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået finansielle leasingaftaler. Restværdien på disse kontrakter udgør pr. 31.12.2018 kr. 428525

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3